PAGE  
2
Продовження додатка 1








КАМ'ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

26.06.2020 № 246. 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради

від 01.09.2003 №513 зі змінами
З метою впорядкування діяльності надзвичайної протиепізоотичної комісії при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради, у зв’язку зі зміною місця роботи окремих її членів, ураховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 01.09.2003 №513 «Про утворення надзвичайної протиепізоотичної комісії 
при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 24.02.2016 №42, 
від 27.09.2017 №274) виклавши додаток 1 до рішення в новій редакції (додається).

Перший заступник 

міського голови

з питань діяльності    
виконавчих органів 

міської ради                                                            Олександр ЧЕРНИШОВ 

Додаток 1
до рішення виконавчого комітету

міської ради

від 01.09.2003 №513
(у редакції
рішення виконавчого комітету міської ради 
від 26.06.2020 № 246)
Склад
надзвичайної протиепізоотичної комісії

при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради
	ЧЕРНИШОВ
Олександр Анатолійович
	-
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова комісії

	КТІТАРОВА 
Наталія Володимирівна
	-
	начальник управління охорони здоров’я міської ради, заступник голови комісії

	БАКІНА
Олена Анатоліївна
	-
	заступник начальника управління з лікувальної справи управління охорони здоров’я міської ради, секретар комісії

	АДАМЦЕВИЧ
Дмитро Олександрович
	-
	виконуючий обов’язки начальника Кам’янської міської державної лікарні ветеринарної медицини (за згодою)

	АРУТЮНОВА
Тереза Наполеонівна
	-
	начальник служби поводження з тваринами Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Зеленбуд» (за погодженням)

	БІЛЕНКО 
Анжела Вікторівна
	-
	виконуючий обов’язки начальника Кам’янського міськрайонного управління Головного управління Держпродспоживслужби в Дніпропетровській області (за згодою)

	ЄЗІКОВ
Віталій Олексійович
	-
	голова Дніпродзержинської міської організації Українського товариства рибалок та мисливців (за згодою)

	КАРПУСЬ
Андрій Володимирович
	-
	заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

	КАУТ
Максим Сергійович
	-
	заступник начальника управління Кам’янського відділу поліції Головного управління національної поліції в Дніпропетровській області (за погодженням)

	МАКСИМЕНКО 
Олег Олегович
	-
	директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

	ЯЛОВИЙ
Іван Олександрович
	-
	директор Державного підприємства «Петриківське лісове господарство» (за згодою)

	ЯРЕМА
Володимир Петрович
	-
	начальник Кам’янського міського управління головного управління Державної служби надзвичайних ситуацій України 
у Дніпропетровській області (за згодою)

	ЯЦЕНКО 
Валерій Олександрович
	-
	виконуючий обов’язки завідувача Відокремленого структурного підрозділу «Дніпродзержинський міський відділ лабораторних досліджень» державної установи «Дніпропетровський обласний лабораторний центр Держсанепідслужби України» (за згодою)


Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради, керуючий

справами виконавчого 

комітету міської ради                                              Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
